
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

«Боготольский городской Дворец культуры имени В.И.Трегубовича» 

г. Боготол                                                                                  11.03.2025 г. 

Приказ № 62/1 

«Определение должностных лиц (комиссии), ответственных за профилактику 

коррупционных или иных правонарушений» 

  В целях повышения эффективности по противодействию коррупции в МБУК 

«Боготольский гор. ДК им. В.И.Трегубовича» руководствуясь ФЗ от 25.12.2008г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций   по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции                                                                                        

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                              

1.Внести изменения в приказ № 20 от 11.01.2021 года «О определении должностных 

лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных правонарушений» и 

утвердить новый состав комиссии:                                    

Председатель комиссии: Михайлюкова Т.П. – заместитель директора учреждения по 

осуществлению основной деятельности учреждения; Члены комиссии: Пудова О.В.- 

заместитель директора по творческой части; Емельянова Ю.А.- художественный 

руководитель; Леонова Г.Я. – художник - модельер театрального костюма; Клименко 

М.В. – администратор.                                                                               

2. Ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений: - 

ознакомить  работников с нормативными документами, регламентирующими вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции в учреждении;               -   организовать 

индивидуальные консультирования работников по вопросам применения (соблюдения) 

антикоррупционных стандартов и процедур;              -  в начале каждого года  давать 

периодическую  оценку коррупционных рисков в целях выявления сфер деятельности 

учреждения, наиболее подверженных таким рискам, и разрабатывать соответствующие 

антикоррупционные меры.      - разместить на сайте учреждения пакет нормативных 

документов по антикоррупционной политики. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  МБУК «Боготольский 

гор.ДК им.В.И.Трегубовича» 

 

 

 

О.В.Санникова 


